

شرکت آب آشامیدنی و گلاب زلال بردسیر واحد نمونه صنایع غذا و دارو معرفی شد

میرزاسعیدی مدیرعامل شرکت آب آشامیدنی و گلاب زلال بردسیر مطرح کرد؛

در آمد شرکت را صرف کمک به خانواده‌های نیازمند زندانی می‌کنیم

CO.P.W.R.Z.D.B



شرکت تولید پرفیفرم، آب آشامیدنی و گلاب زلال بردسیر

و فروش، تولید، کنترل کیفی، انبار، حسابداری، مددجویان پرتلاش کارخانه و همهٔ عزیزانی که صادقانه به افشار مستضعف جامعه خدمت‌رسانی می‌کنند، داشته باشیم.»

مدیرعامل شرکت آب آشامیدنی و گلاب زلال بردسیر با انتقاد از اداره دارایی و امور مالیاتی گفت: افزایش مالیات‌ها و همچنین عرضه محدود مواد از شرکت‌های پتروشیمی باعث افزایش شدید قیمت تمام شده محصولات تولیدی می‌شود.

میرزاسعیدی در پایان گفت: «از مدیریت و پرسنل زحمتکش اداره صنعت، معدن و تجارت استان تشکر ویژه‌ای دارم، همچنین از همهٔ عزیزانی که همکاری صمیمانه‌ای با این مجموعه در اخذ مجوزها، تخصیص ظرفیت گرانول و شکر مورد نیاز کارخانه داشته‌اند و این واحد تولیدی را به عنوان واحد نمونهٔ صنعتی در سال ۱۴۰۲ انتخاب نموده‌اند، قدردانی می‌نمایم.»



المسلمین حمیدی رئیس کل دادگستری استان، دکتر بخشی دادستان محترم انقلاب اسلامی استان، آقای ذوالفعلی‌نژاد مدیر کل محترم اداره زندان‌های استان و آقای پرویز سلیمانی مدیرعامل پرتلاش، جهادی و دلسوز انجمن حمایت زندانیان کرمان که علی‌رغم آسیب‌هایی که از جنگ تحمیلی برای ایشان به یادگار مانده است و شبانه‌روزی در کنار بنده و کل مجموعه تلاش نمودند، نیز داشته باشیم.»

وی در ادامه افزود: «شایسته است همچنین تشکر و قدردانی ویژه‌ای از همکاران بزرگوار در واحد بازرگانی

وی ادامه داد: «در حال حاضر حدود ۱۰۰ نفر نیروی انسانی در این مجموعه مشغول فعالیت است که ۹۵ درصد آن مددجویان نیازمند عزیز زندان با کار می‌باشد. در واقع رسالت دیگر این مجموعه پرورش نیروی انسانی کارآمد از میان افشار ضعیف و آسیب‌پذیر جامعه است که با عنایت خداوند تا این لحظه موفق عمل نموده است.»

وی خاطر نشان کرد: «بی‌شک موفقیت این مجموعه حاصل تلاش و زحمات همهٔ همکاران و پرسنل زحمتکش این مجموعه می‌باشد. جا دارد تشکر ویژه‌ای از هیأت مدیره محترم حجت‌الاسلام و

کارخانه را به عنوان اولین تولیدکنندهٔ آب خودکفا در تامین اصلی‌ترین مادهٔ اولیه تولید آب (پرفیفرم) تبدیل نموده است.» وی افزود: «فاز سوم این مجموعه تولید شربت و عرقیات گیاهی با ظرفیت ۴۵۰۰ بطری در ساعت است که در حال بهره‌برداری می‌باشد.»

میرزاسعیدی توضیح داد: «کلیه محصولات این کارخانه علاوه بر استان کرمان به استان‌های هرمزگان، یزد، سیستان و بلوچستان و ... صادر می‌گردد. کلیهٔ درآمد حاصل از این مجموعه صرف کمک‌رسانی به خانواده‌های نیازمند زندانی می‌شود.»

در همایش فعالان صنعت و معدن استان کرمان که اخیراً با حضور مقامات کشوری و استانی در تالار وحدت دانشگاه باهنر کرمان برگزار شد، شرکت آب آشامیدنی و گلاب زلال بردسیر به عنوان واحد نمونه صنایع غذا و داروی استان کرمان در سال ۱۴۰۲ معرفی شد، و از مهندس محمدعلی میرزاسعیدی مدیر عامل این واحد نمونه در همین مراسم تجلیل به عمل آمد. برای آگاهی بیشتر مخاطب‌ها و علاقه‌مندان با این مدیر موفق گفت‌وگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

به گزارش استقامت، شرکت آب آشامیدنی و گلاب زلال بردسیر در سال ۱۳۹۷ به منظور حمایت از خانواده‌های نیازمند زندانی با هدف تولید آب آشامیدنی راه‌اندازی گردید.

این شرکت در سال ۱۴۰۲ با تلاش‌های هیأت مدیره جدید و پرسنل پرتلاش این مجموعه از تمامی بحران‌ها و حواشی بیرون آمده و با تولید ۸۰۰۰۰ بطری آب در هر شیفت کاری رکورد جدیدی را برای تولید خود ثبت نمود.

در گفت‌وگویی که با محمدعلی میرزاسعیدی مدیرعامل این شرکت داشتیم، وی با اشاره به موفقیت‌های فوق گفت: «از دیگر دستاوردهای این مجموعه در سال ۱۴۰۲ راه‌اندازی خط تولید پرفیفرم شورت نک در اوزان ۲۴ گرم و ۱۱ گرم است. ظرفیت تولید این خط ۱۶۰ تن گرانول در ماه است که این

